o odobravanju sredstava za pokriće troškova nabavke rezervnih dijelova

za medicinsku opremu u JU Kantonalna bolnica Zenica

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica za pokriće troškova nabavke
rezervnih dijelova za medicinsku opremu u ukupnom iznosu 33.251,40 KM (slovima: tridesettri
hiljadedvijestotinepedesetijedna i 40/100 konvertibilnih maraka) i to:

Red.
br.

Dobavljač Ugovor Vrsta opreme
Iznos u
KM

1. „Medpoint“
d.o.o. Sarajevo

20/1-12052 od
12.11.2018.

Konveksna sonda za UZV aparat
En Visior proizvođača „Philips“

13.162,50

2. „Medpoint“
d.o.o. Sarajevo